виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до ч. 5 ст. 36 Закону України «Про
публічні закупівлі» від 25.12.2015р. № 922-VIIІ,
для проведення процедури закупівлі на початку
2020 року Сторони дійшли згоди збільшити:
- ціну Договору на 937177,68 грн. (Дев’ятсот
тридцять сім тисяч сто сімдесят сім грн. 68 коп.)
(з ПДВ) ;
- загальний обсяг теплової енергії на (Лот №1 та
Лот № 2) - 470 Гкал.;
- загальний обсяг послуг з централізованого
постачання гарячої води на (Лот №1 та Лот №2) -
1910 куб.м.;
що не перевищує 20 % ціни Договору.
Та внести зміни до пункту 40 розділу

[...]

Лот № 2) – 2400,50339 Гкал.
Лот №1 – 772,72157 Гкал;
Лот № 2 – 1627,78182 Гкал;
Обсяг послуг з централізованого постачання
гарячої води (Лот №1 та Лот №2) – 19298,00002
куб.м.
Лот №1 – 122,94355 куб.м.;
Лот №2 – 19175,05647 куб.м.
Ціна цього Договору становить 5639355,59 грн.
(П’ять мільйонів шістсот тридцять дев’ять
тисяч триста п’ятдесят п’ять грн. 59 коп.) (з
ПДВ).»

13. Номер додаткової угоди: 5.